
ZARZĄDZENIE NR 94/2025 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji w sprawie 
przeprowadzenia negocjacji w celu ustalenia ostatecznej kwoty 
wynagrodzenia za przekazywane urządzenia wodociągowe i/lub 

kanalizacyjne zlokalizowane na terenie Gminie Sośnicowice 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie 
gminnym  (t.j Dz.U. z 2024 r.  poz. 1465) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję w celu przygotowania i przeprowadzenia negocjacji 
określonych w tytule, w następującym składzie Ustalam następujący skład 
funkcyjno-osobowy komisji negocjacyjnej: 

1. Przewodniczący Komisji   - Grzegorz Nowak 

2. Członek Komisji    - Justyna Pach 

3. Sekretarz Komisji - Beata Tarkowska 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27450D18-4940-4203-837F-B64491840B45. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 94/2025 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 9 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


